
Money lender 8211044764
3.85 kW 10 de Abril de 2024

PDBT 912030704885

975 kW/h $ 4,582

7 985 kW/h $42

99.08 % BIMESTRE $ 4,539

$27,490.02 MXN $253.92 MXN $27,236.10 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.1 AÑOS 550 W 7 19.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

32.3 %



Propuesta 1 10 de Abril de 2024 25 de Abril de 2024

20240001

Money lender  
8211044764

felipecasas220190@gmail.com

7 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

3850 Mano de obra sistema interconectado (USD) $ 21.930842 $ 84,433.74

1 $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 84,433.74

TOTAL (MXN) $ 84,433.74



1 $ 27,490.02 $ 253.92 $ 0.00 $ 27,236.10 $ 27,236.10 $ -57,197.64

2 $ 28,314.72 $ 261.54 $ 0.00 $ 28,053.18 $ 28,053.18 $ -29,144.46

3 $ 29,164.16 $ 269.38 $ 0.00 $ 28,894.78 $ 28,894.78 $ -249.68

4 $ 30,039.09 $ 277.47 $ 0.00 $ 29,761.62 $ 29,761.62 $ 29,511.94

5 $ 30,940.26 $ 285.79 $ 0.00 $ 30,654.47 $ 30,654.47 $ 60,166.41

6 $ 31,868.47 $ 294.36 $ 0.00 $ 31,574.10 $ 31,574.10 $ 91,740.52

7 $ 32,824.52 $ 303.19 $ 0.00 $ 32,521.33 $ 32,521.33 $ 124,261.84

8 $ 33,809.26 $ 312.29 $ 0.00 $ 33,496.97 $ 33,496.97 $ 157,758.81

9 $ 34,823.53 $ 321.66 $ 0.00 $ 34,501.88 $ 34,501.88 $ 192,260.69

10 $ 35,868.24 $ 331.31 $ 0.00 $ 35,536.93 $ 35,536.93 $ 227,797.62

11 $ 36,944.29 $ 341.25 $ 0.00 $ 36,603.04 $ 36,603.04 $ 264,400.66

12 $ 38,052.62 $ 351.48 $ 0.00 $ 37,701.13 $ 37,701.13 $ 302,101.79

13 $ 39,194.20 $ 362.03 $ 0.00 $ 38,832.17 $ 38,832.17 $ 340,933.96

14 $ 40,370.02 $ 372.89 $ 0.00 $ 39,997.13 $ 39,997.13 $ 380,931.09

15 $ 41,581.12 $ 384.08 $ 0.00 $ 41,197.05 $ 41,197.05 $ 422,128.14

16 $ 42,828.56 $ 395.60 $ 0.00 $ 42,432.96 $ 42,432.96 $ 464,561.09

17 $ 44,113.41 $ 407.47 $ 0.00 $ 43,705.95 $ 43,705.95 $ 508,267.04

18 $ 45,436.81 $ 419.69 $ 0.00 $ 45,017.12 $ 45,017.12 $ 553,284.16

19 $ 46,799.92 $ 432.28 $ 0.00 $ 46,367.64 $ 46,367.64 $ 599,651.80

20 $ 48,203.92 $ 445.25 $ 0.00 $ 47,758.67 $ 47,758.67 $ 647,410.46

21 $ 49,650.03 $ 458.61 $ 0.00 $ 49,191.43 $ 49,191.43 $ 696,601.89

22 $ 51,139.53 $ 472.37 $ 0.00 $ 50,667.17 $ 50,667.17 $ 747,269.06

23 $ 52,673.72 $ 486.54 $ 0.00 $ 52,187.18 $ 52,187.18 $ 799,456.24

24 $ 54,253.93 $ 501.13 $ 0.00 $ 53,752.80 $ 53,752.80 $ 853,209.04

25 $ 55,881.55 $ 516.17 $ 0.00 $ 55,365.38 $ 55,365.38 $ 908,574.43


